O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do Pregão  Presencial nº 011/17, referente a 
prestação de serviços no preparo de alimentação para os festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA. 1º 
Lugar: ALZENIR FERREIRA DA SILVA, no valor total estimado de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), referente os lotes 
04 e  06 e SINDERLANDIA ROSA FERREIRA, no valor total estimado de R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinquenta 
reais), referente o lote 05. Os lotes 01, 02 e 03, foram declarados desertos. Data de assinatura: 16/06/2017.  Autos no 
setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – 
Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

[...]

referente ao Pregão  Presencial nº 011/17, cujo objeto é a prestação de serviços no preparo de alimentação para os 
festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor de ALZENIR FERREIRA DA 
SILVA, no valor total estimado de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), referente os lotes 04 e  06 e SINDERLANDIA 
ROSA FERREIRA, no valor total estimado de R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinquenta reais), referente o lote 05. Data 
de assinatura: 21/06/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do 
Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

[...]

011/17  

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: ALZENIR FERREIRA DA SILVA, no valor total 
estimado de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), referente os lotes 04 e  06 e SINDERLANDIA ROSA FERREIRA, no 
valor total estimado de R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinquenta reais), referente o lote 05. Objeto: Prestação de 
serviços no preparo de alimentação para os festejos juninos do Município de Mulungu do Morro/BA. Data de 
assinatura: 21/06/2017. Vigência: Até 60 (sessenta) dias, iniciando-se a contagem na data de assinatura do contrato.